
 

 

           РЕШЕНИЕ                                  

    20.06.2022 г. 

КАРАР 

                                  № 49 

с.Поповка 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Поповского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района от 18.12.2014  

№83 «Об утверждении Положения о представлении  

гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в 

муниципальном образовании «Поповское 

 сельское поселение Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан»,  

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, а также о  

представлении муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Поповское 

сельское поселение Бавлинского муниципального 

района Республики Татарстан»,  сведений о доходах,  

расходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 N 90-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 

Поповского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести изменения решение Совета «Поповского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от 18.12.2014 №83 «Об утверждении 

Положения о представлении гражданами, претендующими на 

замещениедолжностей муниципальной службы в муниципальном образовании 

                            СОВЕТ                 

ПОПОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

ПОПОВКА 

 АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 



«Поповское сельское поселение Бавлинскогомуниципального района Республики 

Татарстан», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Поповское сельское поселение Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан», сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, 

внесенными решением от 11.10.2021 №30) следующие изменения: 

в подпункте в) пункта 6 слово «акций» исключить; 

в пункте 13 слово «акций» исключить. 

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

                                           

 

              Глава, Председатель Совета 

              Поповского сельского поселения                                   С.А. Попов 


